'REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUA

PREFEFTURA MU MEGERAE

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA Nº 2025.01.27.2

Aos trinta dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, às nove“horas ; *
|

reuniram-se o Agente de Contratação do(a) SECRETARIA DE SAUDE - | FMS es.|
respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 009/, S/a.
fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa Eletrônica de Liftação:
acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica ie seus ]

respectivos anexos, publicados aos vinte e sete dias do mês de janeiro de dois mil e,
vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 14. 133 de 1 dei” 4

abril de 2021, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20250121/0001:20, ||
para realizar os procedimentos relativos Dispensa Eletrônica nº 2025.01.27. Ri É

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE REPARO JUNTO AO APARELHO DE RAIO

X

DA |. f

UNIDADE HOSPITALAR DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO. RE
O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disp
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

& Vau

PROPOSTAS RECEBIDAS

FORNECEDOR ME/EPP
|

VALOR (R$) DATA/HORA
|| CNPJ/CPF |

|

|
w

x

| 4

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente. !

aos lances ofertados.
|

item 1 - Serviço em equipamento de RAIO-X, |
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propóstas.

PORTE | DECLARAÇÃO |
DATA/

| ME/EPP o | qua | VUNIT(RS) | VTOTALR$ | trora
LANCES

EVENTO OBSERVAÇÕES

| CNPJ/CPE FORNECEDOR

CNPIYGPF VALOR | DATA/HORA

:

x é
30/01/2025

Deserto Declarado deserta por não comparecer interessados no certame, |

09:00:07 *

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

O aaVENDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 6545-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO”

HP). 12,46
ane: 18813

Harte | EMAIL: priipadm gmail.com :

a
= e[o] E)

e o tor D&

DEPUTADO (e) Gina
IRAPUAN PINHEIRO + Pas Pd
PREFEITURA MUNICIPAL », Ed

Data Mensagem

Sistema 30/01/2025 09:00:07 O item 1 - Serviço em equipamento de RAIO-X, foi declarado deserto pelo(a) Agenté de contratação.

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a Dispensa Eletrônica nº.

aaa SENA 2025.01.27.2. Gostaria de agradecer a todos pela participação.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente: Nada

o mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos três dias do mês de fevereiro
de dois mil e vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de
Contratação e Equipe de Apoio.

ntonio Lucas Feitoza De
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

sia PRA d lua
Maria Elenilda Da Silva

EQUIPE DE APOIO

Coto oukeasl Basoria. po sAd
Carlos Mikael Bezerrá Da Silva

e] EQUIPE DE APOIO

HREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
VENIDA DDS TRÊS PODERES, CENTRO| CEP: 63545-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

NPJ: 12.454.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm gmail.com
ame: (BB) BSOA-IZIS